
Dz-16.0021.55.2023 
 

 

UCHWAŁA NR LV/304/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 
Bieńczyce na rok 2023 

 
 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Przenosi się środki jak w tabeli poniżej: 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

28. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 - organizacja spotkania 

wielkanocnego dla seniorów Dzielnicy XVI 
8 000 ZSG nr 1 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

26. MDK im. Janusza Korczaka - dofinansowanie działalności bieżącej 8 000 
MDK im. Janusza 

Korczaka 

  

 

 § 2. Zmienia się realizatorów zadań jak poniżej: 

a/ z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Organizacja wyjazdowych obozów sportowych w oparciu o art. 19a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego           

i o wolontariacie 

30 000 EK 

 

na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Organizacja wyjazdowych obozów sportowych w oparciu o art.. 19a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

30 000 ZIS 

 

 



b/ z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

11. Przedszkole nr 117 – remonty bieżące 23 000 MCOO/ P 116 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

11. Przedszkole nr 117 – remonty bieżące 23 000 MCOO/ P 117 

 

  

 § 3. Przenosi się środki jak w tabeli poniżej: 

a/ z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. SP nr 82 – remont sanitariatów i inne prace remontowe 4 000 MCOO/ SP 82 

 

na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

17. SP nr 82 – remonty bieżące 4 000 MCOO/ SP 82 

 

b/ z: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Budowa i przebudowa ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy 

XVI Bieńczyce 
18 000 ZZM 

 

na nowe zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Zagospodarowanie terenu przy Zalewie Nowohuckim 18 000 ZZM 

 

 

 § 4. Zmienia się nazwy zadań jak poniżej: 

a/ z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

48. SP nr 82 -  dofinansowanie zakupu szafek szkolnych dla uczniów 20 000 MCOO/ SP 82 

 

 



na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

48. SP nr 82 -  dofinansowanie zakupu szafek szkolnych dla uczniów  

i innego wyposażenia 
20 000 MCOO/ SP 82 

 

b/ z: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KS Wanda - prace remontowe 10 000 ZIS 

 

na: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KS Wanda – zakup i montaż baterii na prąd indukcyjny (kompensacja mocy 

biernej) 
10 000 ZIS 

 

  

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 


